SUZATO

Diário Oficial Eletrônico do Legislativo

Suzano - São Paulo

Ano: 04 - Edição Nº 201 - EDIÇÃO EXTRA

Suzano, 19 de setembro de 2025

SUMÁRIO Página ATOS OFICIAIS 1 - CONVITES 1

ATOS OFICIAIS

CONVITE

A Comissão Permanente de Proteção e Bem-Estar Animal da Câmara de Suzano convida a população suzanense para a Audiência Pública que será realizada no dia 23/09/2025 (terça-feira), às 17 horas, tendo por objetivo a prestação de contas do Setor de Zoonoses, pela Secretaria Municipal de Saúde, no Plenário desta Casa de Leis, localizado na rua dos Três Poderes, 65, Jardim Paulista, Suzano/SP.

Informa que as perguntas sobre o tema poderão ser encaminhadas previamente pelo endereço http://www.camarasuzano.sp.gov.br/app/.

A Audiência Pública será transmitida ao vivo pelo canal da Câmara de Suzano no YouTube, pelo endereço: https://www.youtube.com/TVCa-maraDeSuzano.

VER. MARCEL PEREIRA DA SILVA – Presidente da Comissão Permanente de Proteção e Bem-Estar Animal

CONVITE

A Comissão Permanente de Finanças e Orçamento da Câmara de Suzano convida a população suzanense para a **Audiência Pública** que será realizada no dia **26/09/2025 (sexta-feira), às 17 horas**, tendo por objetivo a prestação de contas referente às metas fiscais do 2º quadrimestre de 2025 pela Secretaria Municipal de Finanças, no Plenário desta Casa de Leis, localizado na rua dos Três Poderes, 65, Jardim Paulista. Suzano/SP.

Informa que as perguntas sobre o tema poderão ser encaminhadas previamente pelo endereço http://www.camarasuzano.sp.gov.br/app/.

A Audiência Pública será transmitida ao vivo pelo canal da Câmara de Suzano no YouTube, pelo endereço: https://www.youtube.com/TVCamaraDeSuzano.

VER. DENIS CLAUDIO DA SILVA – Presidente da Comissão Permanente de Finanças e Orçamento

